
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Non Classificato (75% = 7 Giri) 
DNF 
DNF 

Num. 

20 
17 
64 
92 

803 
73 
3 

168 
9 

307 
18 

117 
29 

133 
194 

Nome 

Olivieri Lorenzo 
Gerna Mirko 
Mariani Luca 
Volpari Massimo 
Cherubin Gianluca 
Tanda Simone 
Tomassini Alfredo 
Sternini Luca 
Martelli Filippo 
Censi Luca 
Stella Mirouf 
Cipriano Christian 
Colombo Carlo 

Rovelli Andrea 
Giambelli Federico 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

7 

3 

3 

Classe 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

S2 UNDER 

Tempo Totale 

10:15.774 
10:26.318 
10:26.371 
10:28.819 
10:36.114 
10:39.537 
10:39.592 
10:45.442 
10:49.802 
11:03.677 
11:08.762 
10:41.929 
8:39.072 

3:24.274 
3:24.758 

Tempo Migliore 

59.785 
1:01.192 
1:01.161 
1:00.638 

59.805 
1:00.927 
1:01.011 
1:02.855 
1:00.886 
1:03.887 
1:04.280 
1:05.000 
1:01.102 

1:04.956 
1:05.098 

Diff 

10.544 
10.597 
13.045 
20.340 
23.763 
23.818 
29.668 
34.028 
47.903 
52.988 
1 Giro 
3 Giri 

DNF 
DNF 

Model/Engine 

8.1 

BUCCI 

BUCCI 
PITOM 
PITOM 
PITOM 

PITOM 
PITOM 

Punti 

250 
200 
160 
130 
110 
100 
90 
80 
75 
70 
65 
62 
60 

0 
0 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
Pilota n.17 penalizzato di 3" per partenza anticipata 

Margine della Vittoria 

10.544 

Velocità  Media 

70,156 

Miglior tempo sul giro 

59.785 

Velocità Migliore 

72,259 

Giro Migliore di 

20 - Olivieri Lorenzo 

Stampato: 14/04/2025 16:00:28 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Nava Marco e Jacobucci Cristiano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12POLLICI ITALIAN CUP 2025-Gara1-Lonato 
 Gara 2 

S2 UNDER 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:45:18 

Lonato 1,200 km 

13/04/2025 16:54 


